

Městys Drásov

Od: Městys Drásov <mestys@drasov.cz>
Odesláno: pátek 19. května 2023 8:37
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Sineo+25823051908320.pdf

Sledování:

Příjemce

Přečteno

Přečteno: 19.5.2023 18:58

Dobrý den,
v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse
tel. 777 839 860

From:
Sent: Monday, May 8, 2023 11:04 PM
To: mestys@drasov.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí informací ve formě usnesení ze schůzí Rady městyse Drásov konaných v období od 1. 11. 2022 do 30. 4. 2023.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 12. 12. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení rozpočtu školy na rok 2023

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov na rok 2023.

3. Smlouva o pronájmu Drásovská humna

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu kulturního areálu „Drásovská Humna“ se společností Drásovská servisní s.r.o.

4. Schválení příspěvku mikroregionu Čebínka

Rada městyse Drásov dodatečně schvaluje příspěvek dle počtu obyvatel pro Mikroregion Čebínka ve výši 20 250,- Kč, který byl zaplacen na účet Mikroregionu Čebínka dne 11.5.2022.

5. Úhrada projekčních prací - Bc. Miroslav Skoupý

Rada městyse Drásov schvaluje úhradu faktury za projekční práce „Rekonstrukce přístavby obecního úřadu Drásov“ od Bc. Miroslava Skoupého ve výši 70 785,- Kč vč. DPH.

6. Schválení dodatku č.1 ke sml. "Oprava chodníků ul. Malhostovická", Petr Hradský

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě „Oprava chodníků ulice Malhostovická“, kterým se mění termín plnění a cena díla.

7. Schválení dodatku č. 1 ke sml. "Rekonstrukce OÚ Drásov", V&K s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě „Rekonstrukce OÚ Drásov“ se spol. V&K s.r.o. Dodatkem se mění termín plnění díla do 28. 2. 2023.

8. EG.D, smlouva o sml. budoucí o zřízení věcného břemene "Drásov, VN109, o. Vepřín, Stráž+2xTS, NNK

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 2084/1, 2304, 2305, 2314, 2315, 2330, 2362 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov, VN109, o. Vepřín, p. Stráž+2xTS, NNK" v celkové výši 9 400,- Kč bez DPH.

9. Schválení cenové nabídky Tender Consulting

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Tender Consulting na administraci zadávacího řízení na DA pro JSDH městyse Drásov v částce 15 000,- Kč.

10. Schválení odpisového plánu městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje odpisový plán majetku městyse Drásov na rok 2022.

11. Rozpočtové opatření č. 6

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 6.

12. Uložení finančních prostředků obce na termínovaný vklad KB - pověření

Rada městyse Drásov pověřuje starostku městyse Drásov disponováním s termínovaným vkladem dle aktuální finanční situace městyse Drásov.

13. Schválení odměny ředitele školy

Rada městyse Drásov schvaluje odměnu ředitele školy Mgr. Kateřině Vaverové ve výši 50 000,- Kč.

14. Schválení pořízení interaktivní sestavy – ZŠ

Rada městyse Drásov schvaluje nákup interaktivní sestavy v předpokládané ceně 135 000,- Kč s DPH pro potřeby ZŠ Drásov.

15. Žádost o souhlas k vyřazení majetku

Rada městyse Drásov souhlasí s vyřazením majetku školy z důvodu opotřebení dle přiloženého seznamu.

16. Žádost o schválení pořízení motorové sekačky

Rada městyse Drásov schvaluje nákup motorové sekačky pro potřeby školy v předpokládané ceně 30 000,- Kč vč. DPH.

17. Oznámení o přerušení provozu MŠ

Rada městyse Drásov bere na vědomí přerušení provozu MŠ v období od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023 včetně.

18. Projednáání koncepce školy

Rada městyse Drásov projednala koncepci školy ZŠ a MŠ TGM Drásov v návaznosti na demografický vývoj v obci.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 16. 1. 2023

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení cenové nabídky a příkazní smlouvy BOZP rekonstrukce ZS

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Tomáše Dvořáčka – BOZP a STAVBY s.r.o., Bohunická 133/50, Brno na výkon koordinátora BOZP na stavební akci Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov a schvaluje uzavření příkazní smlouvy.

3. Dohoda o poskytnutí finančního příspěvku – Pošta Partner Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dohod o poskytnutí finančního příspěvku na provoz pošty Partner Drásov s obcemi Skalička, Všechovice a Malhostovice.

4. Objednávka opravy klimatizace na sportovní hale Climfil

Rada městyse Drásov bere na vědomí objednávku opravy klimatizace v šatnách sportovní haly, adresovanou společností Climfil Brno, s.r.o., na základě které bude dílo fakturováno podle rozsahu skutečně provedených prací, neboť z důvodu nemožnosti provedení diagnostiky závady a celkového stavu klimatizace před zahájením prací nebylo možné podat cenovou nabídku předem.

5. Objednávka montáže a demontáže stropu hala – Balastav na vědomí

Rada městyse Drásov bere na vědomí objednávku stavebních prací u společnosti Balastav – demontáž 30 m² sádkartonového stropu v šatnách sportovní haly a po opravě klimatizace zhotovení nového stropu a výměnu osvětlení, kdy bude fakturováno podle rozsahu skutečně provedených prací.

6. Schválení dotace na činnost drásovských spolků

Rada městyse Drásov schvaluje poskytnutí dotace na činnost drásovských spolků: Sokol Drásov ve výši 48 000,- Kč, Spolu v Drásově 38 000,- Kč, Klub maminek a tatíneků 15 000,- Kč, Český svaz včelařů 28 000,- Kč.

7. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku DSO Tišnovsko

Rada městyse Drásov neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 16 666,70 Kč za účelem spolufinancování výdajů na částečný provoz nového předškolního zařízení – svazkové mateřské školy VENKOV, pracoviště Všechovice, v období od 1. 9. 2022 – 31. 12. 2022 za umístění jednoho dítěte s trvalým pobytem v Drásově.

8. Žádost o schválení odpisového plánu školy

Rada městyse Drásov schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Drásov dle přílohy.

9. Schválení předčasného splacení úvěru KB

Rada městyse Drásov schvaluje předčasné splacení jistiny úvěru na nákup pozemku p.č. 1870, který byl sjednán s Komerční bankou 16.6.2017.

10. Cetin a.s., Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti "11010-100582 VPIC Drásov - Rekonstrukce Polikliniky"

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k p.č. 334, 331/1 k.ú. Drásov v rámci stavby "11010-100582 VPIC Drásov - Rekonstrukce Polikliniky" v celkové výši 100,- Kč bez DPH.

11. Cetin a.s., smlouva o realizaci překládky VPIC Drásov - Rekonstrukce Polikliniky

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci stavby "VPIC Drásov - Rekonstrukce Polikliniky, č. VPI/MJ/2023/00016". Výše nákladů překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření smlouvy 223 526,- Kč.

12. EG.D, smlouva o sml. budoucí o zřízení věcného břemene Městys Drásov, „Drásov,sm.NNk,Baláš,pč.2580/5

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 2578/7 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov,sm.NNk,Baláš,pč.2580/5" v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 6. 2. 2023

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Projednáání návrhu rozpočtu na rok 2023

Rada městyse Drásov projednala návrh rozpočtu městyse Drásov na rok ZŠ TGM Drásov na rok 2023. Návrh rozpočtu bude následně projednán finančním výborem Zastupitelstva městyse Drásov.

3. Žádost o pronájem prostor zdravotní středisko Drásov – MUDr. Soldmann

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení adresného majetkoprávního záměru na pronájem nebytových prostor v části objektu Zdravotní středisko Drásov MUDr. Martinu Soldmannovi za účelem provozování lékařských služeb na dobu neurčitou s předpokládanou výší nájemného v místě obvyklou.

4. Žádost o schválení účetní závěrky – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Drásov k 31. 12. 2022.

5. Žádost o převedení hospodářského výsledku školy za rok 2022

Rada městyse Drásov schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2022 ve výši 975 632,92 Kč do rezervního fondu školy.

6. Pořízení dopravního automobilu SDH Drásov – upuštění od záměru

Rada městyse Drásov vzhledem k probíhajícím finančně nákladným investičním akcím letošního roku ustupuje od záměru pořízení nového dopravního automobilu pro jednotku SDH Drásov.

7. Projednáání podání žaloby – regulativ ÚP Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje podání žaloby ke správnímu soudu ve věci rozhodnutí a závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského kraje vydaného proti odvolání městyse Drásov vůči stavebnímu záměru Miroslava Reicha.

8. Žádost o změnu Jednacího řádu rady – Ing. Jaroš

8. 1. Rada městyse Drásov schvaluje změnu Jednacího řádu Rady městyse Drásov v článku IV. 4 bod 3. Program jednání rady je elektronicky zaslán v den svolání rady v rozsahu, který je k tomu dni znám. Materiály k projednání, které jsou k dispozici v el. podobě budou členům rady zasílány na vědomí průběžně.

8. 2. Rada městyse Drásov schvaluje změnu Jednacího řádu Rady městyse Drásov v článku IV. bod 9., který se doplňuje: Zápis je elektronicky zaslán členům rady na vědomí do 7 dnů.

9. Projednáání problematiky developerské výstavby v Drásově

Rada městyse Drásov projednala problematiku developerské výstavby v Drásově v souvislosti s možností získávat od developerů příspěvky na financování a budování infrastruktury obce. Návrhy a náměty na řešení nákladů na infrastrukturu v návaznosti na hromadnou výstavbu domů v obci budou dále diskutovány a projednávány v orgánech ČOV a Zastupitelstva městyse Drásov.

Mgr. Martina Bočková
starostka

Zápis ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 6. 3. 2023

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Žádost o schválení nákupu plynové stoličky – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje nákup plynové stoličky do školní kuchyně ZŠ Drásov.

3. Schválení dodatku č. 2 k SOD V&K - Rekonstrukce obecního úřadu Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem - V&K Bystřice nad Pernštejnem v rámci stavby Rekonstrukce obecního úřadu městyse Drásov, kterým se mění rozsah i cena díla.

4. Projednáání cenové nabídky projekt rekonstrukce otopné soustavy – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo na Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci otopné soustavy hlavní budovy ZŠ T. G. Masaryka Drásov se společností Pavel Vondráček, Jedlová 2267/3, Velké Meziříčí, který v rámci výběrového řízení podal jako jediný nabídku a to ve výši 65 400,- Kč.

5. Projednáání výsledků výběrového řízení – výměna oken v části hlavní budovy ZŠ

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební akci Výměna oken v části hlavní budovy ZŠ T.G. Masaryka Drásov, se společností Kryštov Group, s.r.o. Borodinova 312/10, 623 00 Brno.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Zápis ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 5. 4. 2023

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Cenová nabídka na projektovou dokumentaci Bc. Miroslav Skoupý

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku Bc. Miroslava Skoupého na zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele na stavební objekt č.ev. 46 a 47 kotelna v ceně 48 642,- Kč vč. DPH

3. Projednání zapojení do projektu Městys Dobrých andělů

Rada městyse Drásov schvaluje zapojení městyse Drásov do projektu Dobrý anděl a schvaluje pravidelné zasílání částky ve výši 1 000,- Kč měsíčně na tento účel.

4. Cenová nabídka na zpracování ekologického auditu Ing. Michal Kovář

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Design for landscape s.r.o. na zpracování ekologického auditu pro potřebu rekonstrukce objektu zdravotního střediska ve výši 92 395,60 Kč vč. DPH.

5. Smlouva o právu provést stavbu – Roman Vrba

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu - prodloužení inž. sítí z parc. č. 2083/165, ul. Ke Stráži s panem Romanem Vrbou.

6. Schválení dodatku č. 3 k SOD komunikace ul. Školní – Petr Odehnal

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě „Drásov - rekonstrukce místní komunikace v ul. Školní“ s Petrem Odehnalem, dodatkem se mění termín, rozsah plnění díla a změna ceny díla na částku 137 900,- Kč bez DPH.

7. Schválení výsledků výběrového řízení rekonstrukce chodníků ul. Malhostovická.

Rada městyse Drásov schvaluje ve výběrovém řízení „Rekonstrukce chodníku ul. Malhostovická úsek IV“ přidělení zakázky nejnižší nabídkové ceně 487 500,- Kč bez DPH, tedy 589 875,- Kč s DPH, kterou předložil Petr Hradský.

8. Rozpočtové opatření č. 1

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 1.

9. Cenová nabídka FOX plan - projekční práce

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti FPX plan s.r.o. na zajištění autorského dozoru na stavbě – Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov ve výši 189 000,- Kč bez DPH.

10. Cenová nabídka FOX plan - projekční práce

Rada městyse Drásov projednala cenovou nabídku společnosti FOX plan s.r.o. na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti na další etapu rekonstrukce zdravotního střediska (rozšíření rozsahu díla, vnitřní rozvody) v ceně 414 000,- Kč bez DPH.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka